
【
大
公
報
訊
】
據
新
華
社
報
道
：
8
日
，
中

國
男
排
在
泰
國
佛
統
舉
行
的2 0 2 2

年
男
排
亞
洲
盃

賽
首
戰
中
，
以
3
：
1
擊
敗
中
國
台
北
隊
。

2022年8月10日
星期三

責任編輯：吳嘉熾
美術編輯：陳守輝

A20
體育

注意
事項

忠誠拍賣行：中環德輔道中84-86號章記大廈3樓A室 忠誠測量行：中環皇后大道中142-146號金利商業大廈1樓 上海悅華物業管理有限公司 (86-21) 6521 6600

承銀主、業主命及法院令公開拍賣
茲定於2022年8月10日（星期三）

下午3時中環德輔道中84-86號章記大廈3樓A室

承業主、受託人及遺產承辦人命公開拍賣
茲定於2022年8月17日（星期三）

下午3時中環德輔道中84-86號章記大廈3樓A室

查詢及委託拍賣熱線：2581 9366 牌照號碼：C-012527網址：www.chungsen.com.hk 內有更多拍賣推介及影片C S GROUP
銀主及法院令筍盤

所有競投者應委託其代表律師在拍賣前對其競投物業之業權及契據進行查察。競投者如未經查察而在拍賣會競投物業應自行承擔其風險，任何買家於拍賣員落鎚後必須接受其競投物業之業權及契據並不能對其物業之業權及契據進行質詢。而物業之有關契據，在拍賣前可在
賣方律師樓供買家查閱。再者，競投者應在競投前對其競投之物業已進行視察並滿意物業之狀況才作出競投，賣方並不保證該物業並無違例之建築，加建或改建、亦不保證物業之興建符合建築物條例，買家不得對物業之違例建築、加建或改建進行質詢或藉詞拒絕交易。

物業次序或有所調動，請各界人士預早到場。

中
環嘉咸街5號

黃
竹
坑金來工業大廈

物業編號：22081711 9374 4386任洽

第2座1字樓E單位連平台

大
埔昌運中心

物業編號：22081702

13/8（六）2-3時
15/8（一）5-6時睇樓：

第1座（富昌閣）4字樓H單位

深
水
埗豐年閣

物業編號：22081706

柴
灣樂軒臺

物業編號：22081710

天
水
圍嘉湖新北江商場

物業編號：22081709

地下B部份A3舖位A3B部份

9092 0099吳洽

6字樓C單位

9138 6079劉洽

物業編號：22081705

大
埔林村

物業編號：22081701

9866 6104陳洽

實250呎
開230萬睇樓：16/8（二）3-4時

開238萬

建337呎 180呎
平
台

（未核實） （未核實）

5177 8750李洽

1463呎

地面積約

（鄉村式發展用地）

1463呎
（農地） 268萬

一
開
即
售

丈量約份8號地段1539號
新塘121號屋旁租期至27-10-2023，租金$15000

開330萬

建124呎
（未核實）

5177 8750李洽

4字樓D單位（唐5樓）地下203號舖位
遺產承辦人，地舖向街

開420萬

建116呎
（未核實）

10/8（三）4時半-6時半
12/8（五）1-2時
13/8（六）3-4時

16/8（二）1-2時及5-6時
睇樓：

實294呎
開380萬

香
港
仔香港仔中心

物業編號：22081707

L座（海瑩閣）10字樓6號單位

5177 8750李洽

建526呎

開520萬

實432呎

觀
塘樂意園

物業編號：22081703
9833 1884鄭洽 9374 4386任洽

10字樓1001號單位

受託人拍賣

睇樓：12/8（五）5-6時 13/8（六）3-4時 15/8（一）5-6時

連停車場第2層259號車位

實584呎

開630萬

9138 6079劉洽

實342呎
開430萬

無需經驗‧專業培訓
放銀行假‧薪高佣厚

賣樓點只一個方法
不再守株待兔
主動出擊/獨立宣傳
吸納更多區外買家

賣得更快更好
查詢：2581 9366

招 聘
物業拍賣代理

9092 0099吳洽 / 9833 1884鄭洽

睇樓：13/8（六）2-3時

（除拍賣前收回及售出外）＊以上所有資料只供參考，並不擔保其正確無誤＊

編
號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

物業（13）以連約出售，其餘物業以交吉出售。
（除拍賣前收回及售出外）＊以上所有資料只供參考，並不擔保其正確無誤＊

物業地址

香港大坑徑25號龍華花園第2座7字樓Ｃ
單位連地庫第4層38號車位。（銀主命）
物業編號：22081001

元朗屏山吳屋村22號。
（S.A of Lot No.1610 in DD123）（銀主命）
物業編號：22081002
慈雲山欣華街10號慈安苑Ａ座（安欣閣）33
字樓10號單位。（法院令，不提供樓契）
物業編號：22081003
上水智昌路3號上水中心第4座19字樓4Ａ
單位。（銀主命）物業編號：22081004
佐敦上海街161號2字樓（唐3樓）。
物業編號：22081005
新界青龍頭青山公路100號豪景花園（第2期）
停車場1字樓95號車位。（非業權人仕可購買）
物業編號：22081006
赤柱環角道60號龍欣苑龍騰閣（Ｂ座）3字
樓15號單位。（銀主命）物業編號：22081007
九龍東安街10—22號順安大廈22字樓Ｂ
單位。（銀主命）物業編號：22081008
東涌東涌海濱路8號海堤灣畔第1座49字
樓Ａ單位。（銀主命）物業編號：22081009
將軍澳康城路1號日出康城 Malibu 第1Ａ
座46字樓Ｂ單位。物業編號：22081010
荃灣大河道100號海之戀‧愛炫美3Ａ
座40字樓Ｂ單位。物業編號：22081011
屯門兆康路2／22號兆康苑Ｒ座（兆基閣）11
字樓8號單位。（銀主命）物業編號：22081012
觀塘開源道54號豐利中心1字樓11號單位之
13號單位。（租期至23-8-2024 租金$3800）
物業編號：22081013
荃灣青山公路144—172號及西樓角路138—
168號荃豐中心25字摟Ｅ單位。
物業編號：22081014
土瓜灣朗月街5號偉恒昌新邨偉景閣Ｆ
座4字樓Ｆ3號單位。（法院令，不提供正本樓
契）物業編號：22081015

屯門青楊街6號宏昌工業大廈14字樓Ｂ6
號單位連天台Ｂ6號。（銀主命）
物業編號：22081016

平方呎

實用976

實用
1140

天台264

實用598

實用532

實用467

XXX

實用530
建築776
實用321
建築427
實用582
建築764

實用848

實用
1163

實用483

建築151
（未核實）

實用376
建築498

實用419

建築704
（未核實）
天台765
（未核實）

開價
（萬）

2100

460

綠表380
自由520

698

380

60

570

380

690

1200

2200

380

78

550

400

230

聯絡人

90920099吳洽
98331884鄭洽
92913917馬洽
91386079劉洽
98666104陳洽

25819366

92913917馬洽

90920099吳洽
91386079劉洽

92913917馬洽

98666104陳洽

51778750李洽

93744386任洽

98331884鄭洽
91386079劉洽

51778750李洽

51778750李洽

92276625謝洽

92913917馬洽

51778750李洽

92913917馬洽

51778750李洽

屯門大街
近城‧點，有來去水

建約1100呎
租98,000（未核實）

尖沙咀地舖
港鐵3分鐘到，有來去水

建600呎
租48,000（未核實）

泰衡街地舖
有來去水

元
朗

建約2100呎
租88,000（未核實）

物業編號：220411-3
9046 8806梁洽

物業編號：220411-1
9046 8806梁洽

物業編號：220411-2
9046 8806梁洽

巴
丙
頓
道精緻園

物業編號：22081704 9092 0099吳洽

LG層LC-2號車位

葵
涌業豐工業大廈

物業編號：22081708 5177 8750李洽

9字樓B105號單位

開98萬

建200呎
非業權人仕可購買

開148萬

（未核實）

注意
事項

忠誠拍賣行：中環德輔道中84-86號章記大廈3樓A室 忠誠測量行：中環皇后大道中142-146號金利商業大廈1樓 上海悅華物業管理有限公司 (86-21) 6521 6600

承銀主、業主命及法院令公開拍賣
茲定於2022年8月10日（星期三）

下午3時中環德輔道中84-86號章記大廈3樓A室

承業主、受託人及遺產承辦人命公開拍賣
茲定於2022年8月17日（星期三）

下午3時中環德輔道中84-86號章記大廈3樓A室

查詢及委託拍賣熱線：2581 9366 牌照號碼：C-012527網址：www.chungsen.com.hk 內有更多拍賣推介及影片C S GROUP
銀主及法院令筍盤

所有競投者應委託其代表律師在拍賣前對其競投物業之業權及契據進行查察。競投者如未經查察而在拍賣會競投物業應自行承擔其風險，任何買家於拍賣員落鎚後必須接受其競投物業之業權及契據並不能對其物業之業權及契據進行質詢。而物業之有關契據，在拍賣前可在
賣方律師樓供買家查閱。再者，競投者應在競投前對其競投之物業已進行視察並滿意物業之狀況才作出競投，賣方並不保證該物業並無違例之建築，加建或改建、亦不保證物業之興建符合建築物條例，買家不得對物業之違例建築、加建或改建進行質詢或藉詞拒絕交易。

物業次序或有所調動，請各界人士預早到場。

中
環嘉咸街5號

黃
竹
坑金來工業大廈

物業編號：22081711 9374 4386任洽

第2座1字樓E單位連平台

大
埔昌運中心

物業編號：22081702

13/8（六）2-3時
15/8（一）5-6時睇樓：

第1座（富昌閣）4字樓H單位

深
水
埗豐年閣

物業編號：22081706

柴
灣樂軒臺

物業編號：22081710

天
水
圍嘉湖新北江商場

物業編號：22081709

地下B部份A3舖位A3B部份

9092 0099吳洽

6字樓C單位

9138 6079劉洽

物業編號：22081705

大
埔林村

物業編號：22081701

9866 6104陳洽

實250呎
開230萬睇樓：16/8（二）3-4時

開238萬

建337呎 180呎
平
台

（未核實） （未核實）

5177 8750李洽

1463呎

地面積約

（鄉村式發展用地）

1463呎
（農地） 268萬

一
開
即
售

丈量約份8號地段1539號
新塘121號屋旁租期至27-10-2023，租金$15000

開330萬

建124呎
（未核實）

5177 8750李洽

4字樓D單位（唐5樓）地下203號舖位
遺產承辦人，地舖向街

開420萬

建116呎
（未核實）

10/8（三）4時半-6時半
12/8（五）1-2時
13/8（六）3-4時

16/8（二）1-2時及5-6時
睇樓：

實294呎
開380萬

香
港
仔香港仔中心

物業編號：22081707

L座（海瑩閣）10字樓6號單位

5177 8750李洽

建526呎

開520萬

實432呎

觀
塘樂意園

物業編號：22081703
9833 1884鄭洽 9374 4386任洽

10字樓1001號單位

受託人拍賣

睇樓：12/8（五）5-6時 13/8（六）3-4時 15/8（一）5-6時

連停車場第2層259號車位

實584呎

開630萬

9138 6079劉洽

實342呎
開430萬

無需經驗‧專業培訓
放銀行假‧薪高佣厚

賣樓點只一個方法
不再守株待兔
主動出擊/獨立宣傳
吸納更多區外買家

賣得更快更好
查詢：2581 9366

招 聘
物業拍賣代理

9092 0099吳洽 / 9833 1884鄭洽

睇樓：13/8（六）2-3時

（除拍賣前收回及售出外）＊以上所有資料只供參考，並不擔保其正確無誤＊

編
號

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

物業（13）以連約出售，其餘物業以交吉出售。
（除拍賣前收回及售出外）＊以上所有資料只供參考，並不擔保其正確無誤＊

物業地址

香港大坑徑25號龍華花園第2座7字樓Ｃ
單位連地庫第4層38號車位。（銀主命）
物業編號：22081001

元朗屏山吳屋村22號。
（S.A of Lot No.1610 in DD123）（銀主命）
物業編號：22081002
慈雲山欣華街10號慈安苑Ａ座（安欣閣）33
字樓10號單位。（法院令，不提供樓契）
物業編號：22081003
上水智昌路3號上水中心第4座19字樓4Ａ
單位。（銀主命）物業編號：22081004
佐敦上海街161號2字樓（唐3樓）。
物業編號：22081005
新界青龍頭青山公路100號豪景花園（第2期）
停車場1字樓95號車位。（非業權人仕可購買）
物業編號：22081006
赤柱環角道60號龍欣苑龍騰閣（Ｂ座）3字
樓15號單位。（銀主命）物業編號：22081007
九龍東安街10—22號順安大廈22字樓Ｂ
單位。（銀主命）物業編號：22081008
東涌東涌海濱路8號海堤灣畔第1座49字
樓Ａ單位。（銀主命）物業編號：22081009
將軍澳康城路1號日出康城 Malibu 第1Ａ
座46字樓Ｂ單位。物業編號：22081010
荃灣大河道100號海之戀‧愛炫美3Ａ
座40字樓Ｂ單位。物業編號：22081011
屯門兆康路2／22號兆康苑Ｒ座（兆基閣）11
字樓8號單位。（銀主命）物業編號：22081012
觀塘開源道54號豐利中心1字樓11號單位之
13號單位。（租期至23-8-2024 租金$3800）
物業編號：22081013
荃灣青山公路144—172號及西樓角路138—
168號荃豐中心25字摟Ｅ單位。
物業編號：22081014
土瓜灣朗月街5號偉恒昌新邨偉景閣Ｆ
座4字樓Ｆ3號單位。（法院令，不提供正本樓
契）物業編號：22081015

屯門青楊街6號宏昌工業大廈14字樓Ｂ6
號單位連天台Ｂ6號。（銀主命）
物業編號：22081016

平方呎

實用976

實用
1140

天台264

實用598

實用532

實用467

XXX

實用530
建築776
實用321
建築427
實用582
建築764

實用848

實用
1163

實用483

建築151
（未核實）

實用376
建築498

實用419

建築704
（未核實）
天台765
（未核實）

開價
（萬）

2100

460

綠表380
自由520

698

380

60

570

380

690

1200

2200

380

78

550

400

230

聯絡人

90920099吳洽
98331884鄭洽
92913917馬洽
91386079劉洽
98666104陳洽

25819366

92913917馬洽

90920099吳洽
91386079劉洽

92913917馬洽

98666104陳洽

51778750李洽

93744386任洽

98331884鄭洽
91386079劉洽

51778750李洽

51778750李洽

92276625謝洽

92913917馬洽

51778750李洽

92913917馬洽

51778750李洽

屯門大街
近城‧點，有來去水

建約1100呎
租98,000（未核實）

尖沙咀地舖
港鐵3分鐘到，有來去水

建600呎
租48,000（未核實）

泰衡街地舖
有來去水

元
朗

建約2100呎
租88,000（未核實）

物業編號：220411-3
9046 8806梁洽

物業編號：220411-1
9046 8806梁洽

物業編號：220411-2
9046 8806梁洽

巴
丙
頓
道精緻園

物業編號：22081704 9092 0099吳洽

LG層LC-2號車位

葵
涌業豐工業大廈

物業編號：22081708 5177 8750李洽

9字樓B105號單位

開98萬

建200呎
非業權人仕可購買

開148萬

（未核實）

【大公報訊】記者夏微報道：今年9月，首屆
上海虛擬體育公開賽就將正式啟動報名。據悉，
首屆賽事以 「無界之競，一觸即發」 為主題，包
括虛擬賽艇、虛擬公路單車、虛擬賽車、虛擬滑
雪、虛擬高爾夫等5個項目。該賽事也是國內首個
虛擬體育綜合性賽事。

9月1日正式啟動報名
在日前舉行的表演賽中，主辦方通過數字技

術將五大項目的參賽選手們遠程鏈接比賽，並在
現場實現同框直播，讓觀眾們感受到虛擬體育的
獨特魅力。參賽選手不僅有2008年奧運會八人艇

選手周意男、滾石女子車隊隊員 「野馬妍」 等專
業運動員，同時包括來自全國各地的運動愛好
者。通過這次賽事，所有體育玩家都能在莓塔體
育元宇宙裏獲得與專業運動員、體育明星們正面
較量的機會，得到與眾不同的競賽體驗。

據悉，9月1日起，上海虛擬體育公開賽報名
將正式開啟。賽事元年納入了虛擬賽艇、虛擬賽
車、虛擬滑雪、虛擬騎行、虛擬高爾夫5項賽事。
來年會擴展到AI健身，跑步，足籃球等大眾體育
運動；項目本身以智慧體育為主題，結合AI、
5G、雲直播、雲賽事等技術，打造線上莓塔體育
元宇宙平台。

滬舉辦首屆虛擬體育公開賽
【大公報訊】由香港籃

球總會主辦，康樂及文化事
務署資助之2021年度香港籃
球聯賽男子甲一組賽事，今
晚在修頓場館舉行。晚上七
時由建龍飛馬對崇德飛鷹，
尾場八時四十分，東方龍獅
對南青。

頭場賽事，建龍飛馬有
馮嘉豪、朱梓榕及積遜三位
作主力，面對崇德飛鷹得分
主力拜仁（上仗獨取36分，

助球隊92：91險勝南青），
肯定備受考驗。

尾場由東方龍獅對南
青，東方龍獅上場因疫情問
題而休戰一場，球隊有足夠
時間休養生息，為爭奪常規
賽首兩名，餘下賽事不可有
任何差池，遇上近況不佳的
南青（上仗65：79不敵康仁
福建），力求勝利振奮士
氣。今晚賽事票價60元，長
者及學生優惠票40元。

【大公報訊】據中新社報道：杭州2022年第19屆亞運會
「亞運號」 火炬主題彩繪飛機發布會8日在杭州舉行，兩架以亞
運火炬為設計元素的彩繪飛機亮相。

上述飛機來自杭州亞運會官方航空客運服務合作夥伴長龍
航空。作為杭州亞運機隊的最新成員，本次發布的彩繪飛機以
杭州亞運會核心圖形 「潤澤」 、火炬傳遞標誌為主要視覺元
素，橫貫機身，漸變起伏，延續了此前莊重大氣、意蘊深遠的
造型特點。機型採用最近入役的空客A321-NEO，機身更為修
長，功耗更為高效，乘坐體驗更為舒適。

亞奧理事會總幹事、國際泳聯主席侯賽因．穆薩拉姆在賀
信中表示，飛機是杭州亞運會很好的宣傳載體，期待 「亞運
號」 火炬主題彩繪飛機的起航，能搭建起一條又一條亞運空中
橋樑，傳播奧林匹克精神，更好地提升杭州亞運會的知名度和
美譽度，成為宣傳杭州亞運會最亮麗的 「空中金名片」 。

活動中上演飛機機身3D投影秀，以飛機機身作為展示大
屏，將杭州亞運會與長龍航空結合，以 「長龍智造」 「亞運美
學」 和 「飛向杭州」 為主題，打造不一樣的視覺呈現。

據悉，此次發布的火炬主題彩繪飛機是長龍航空推出的壓
軸亞運彩繪飛機，加上此前發布的 「亞運吉祥物」 和 「亞運口
號」 機型，12架 「亞運號」 彩繪飛機已全部亮相。

亞運號彩繪飛機亮相

東方養精蓄銳勢勝南青

▲東方中鋒卜聿揚（上）在比賽中
投籃。 資料圖片

▲ 「亞運號」 火炬主題彩繪飛機上呈
現杭州西湖影像。 中新社

▲

中國隊球員俞元泰
（右）在比賽中扣球。

新華社

▲

中國隊球員慶祝勝利。
新華社

力
爭
佳
績

首局比賽，
中國隊在9：9後

逐漸建立領先優
勢，加上對手頻頻出

現發球失誤，中國隊以
25：19取勝。

3：1擊敗中國台北
第二局雙方比分緊咬，對手

的發球給中國隊帶來一定威脅，
中國隊一度以18：20落後，但最
終反超比分以25：23獲勝，局分
取得2：0領先。

第三局比賽，中國隊失誤較
多，一直落後，以21：25失利。
第四局比賽，中國隊一直壓制對
手，逐漸將比分拉開，最終以
25：19獲勝，取得首場比賽勝
利。

本次比賽，中國隊與中國台
北隊、巴林隊同分一組（D組）。
本屆賽事於8月7至14日在泰國佛

統舉行。包括主隊泰國在內，共
11支隊伍角逐。分組賽共4組，首
次名躋身8強賽事。本屆亞洲盃賽
是中國男排在世界錦標賽前的重

要熱身，同時可以檢驗歐洲訓練
的成果，進一步磨合陣容，演練
技戰術，為世錦賽做好更充足的
準備。

中國男排
亞洲盃旗開得勝


