爭

佳

績

中國男排

西洲盃旗開得勝

中國隊在9:9後 逐漸建立領先優 勢,加上對手頻頻出 現發球失誤,中國隊以

第二局雙方比分緊咬,對手 的發球給中國隊帶來一定威脅, 中國隊一度以18:20落後,但最 終反超比分以25:23獲勝,局分

第三局比賽,中國隊失誤較 多,一直落後,以21:25失利。 第四局比賽,中國隊一直壓制對 手,逐漸將比分拉開,最終以 25:19獲勝,取得首場比賽勝

取得2:0領先。

本次比賽,中國隊與中國台 北隊、巴林隊同分一組(D組)。 本屆賽事於8月7至14日在泰國佛

統舉行。包括主隊泰國在內,共 11支隊伍角逐。分組賽共4組,首 次名躋身8強賽事。本屆亞洲盃賽 是中國男排在世界錦標賽前的重

要熱身,同時可以檢驗歐洲訓練 的成果,進一步磨合陣容,演練 技戰術,為世錦賽做好更充足的 準備。





▲「亞運號」火炬主題彩繪飛機上呈 現杭州西湖影像

「亞運號」彩繪飛機亮相

A20

大で報 2022年8月10日 星期三

責任編輯:吳嘉熾

美術編輯:陳守輝

【大公報訊】據中新社報道:杭州2022年第19屆亞運會 「亞運號 | 火炬主題彩繪飛機發布會8日在杭州舉行,兩架以亞 運火炉為設計元素的彩繪飛機亮相。

上述飛機來自杭州亞運會官方航空客運服務合作夥伴長龍 航空。作為杭州亞運機隊的最新成員,本次發布的彩繪飛機以 杭州亞運會核心圖形「潤澤」、火炬傳遞標誌為主要視覺元 素,橫貫機身,漸變起伏,延續了此前莊重大氣、意蘊深遠的 造型特點。機型採用最近入役的空客A321-NEO,機身更為修 長,功耗更為高效,乘坐體驗更為舒適。

亞奧理事會總幹事、國際泳聯主席侯賽因・穆薩拉姆在賀 信中表示,飛機是杭州亞運會很好的宣傳載體,期待「亞運 號|火炬主題彩繪飛機的起航,能搭建起一條又一條亞運空中 橋樑,傳播奧林匹克精神,更好地提升杭州亞運會的知名度和 美譽度,成為宣傳杭州亞運會最亮麗的「空中金名片」。

活動中上演飛機機身3D投影秀,以飛機機身作為展示大 屏,將杭州亞運會與長龍航空結合,以「長龍智造」「亞運美 學」和「飛向杭州」為主題,打造不一樣的視覺呈現。

據悉,此次發布的火炬主題彩繪飛機是長龍航空推出的壓 軸亞運彩繪飛機,加上此前發布的「亞運吉祥物」和「亞運口 號」機型,12架「亞運號」彩繪飛機已全部亮相。

東方養精蓄鋭勢勝南青

【大公報訊】由香港籃 球總會主辦,康樂及文化事 務署資助之2021年度香港籃 球聯賽男子甲一組賽事,今 晚在修頓場館舉行。晚上七 時由建龍飛馬對崇德飛鷹 尾場八時四十分,東方龍獅 對南青。

頭場賽事,建龍飛馬有 馮嘉豪、朱梓榕及積遜三位 作主力,面對崇德飛鷹得分 主力拜仁(上仗獨取36分,

助球隊92:91險勝南青), 肯定備受考驗。

尾場由東方龍獅對南 青,東方龍獅上場因疫情問 題而休戰一場,球隊有足夠 時間休養生息,為爭奪常規 賽首兩名,餘下賽事不可有 任何差池,遇上近況不佳的 南青(上仗65:79不敵康仁 福建),力求勝利振奮士 氣。今晚賽事票價60元,長 者及學生優惠票40元。



▲東方中鋒卜聿揚(上)在比賽中 投籃 資料圖片

滬舉辦首屆虛擬體育公開賽

【大公報訊】記者夏微報道:今年9月,首屆 上海虛擬體育公開賽就將正式啟動報名。據悉 首屆賽事以「無界之競,一觸即發|為主題,包 括虛擬賽艇、虛擬公路單車、虛擬賽車、虛擬滑 雪、虛擬高爾夫等5個項目。該賽事也是國內首個 虛擬體育綜合性賽事。

9月1日正式啟動報名

在日前舉行的表演賽中,主辦方通過數字技 術將五大項目的參賽選手們遠程鏈接比賽,並在 現場實現同框直播,讓觀眾們感受到虛擬體育的 獨特魅力。參賽選手不僅有2008年奧運會八人艇 選手周意男、滾石女子車隊隊員「野馬妍」等專 業運動員,同時包括來自全國各地的運動愛好 者。通過這次賽事,所有體育玩家都能在莓塔體 育元宇宙裏獲得與專業運動員、體育明星們正面 較量的機會,得到與眾不同的競賽體驗。

據悉,9月1日起,上海虛擬體育公開賽報名 將正式開啟。賽事元年納入了虛擬賽艇、虛擬賽 車、虛擬滑雪、虛擬騎行、虛擬高爾夫5項賽事。 來年會擴展到AI健身,跑步,足籃球等大眾體育 運動;項目本身以智慧體育為主題,結合AI、 5G、雲直播、雲賽事等技術,打造線上莓塔體育 元宇宙平台。







f C S Group

更多拍賣推介及影片



忠誠拍賣行:中環德輔道中84-86號章記大廈3樓A室

忠誠測量行:中環皇后大道中142-146號金利商業大廈1樓

上海悅華物業管理有限公司

(86-21) 6521 6600

網址:www.chungsen.com.hk

茲定於2022年8月10日(星期三)

下午3時中環德輔道中84-86號章記大廈3樓A室				
編號	物業地址	平方呎	開價 (萬)	聯絡人
1	香港大坑徑25號 龍華花園 第2座7字樓C 單位連地庫第4層38號車位。(銀主命) 物業編號:22081001	實用976	2100	90920099吳洽 98331884鄭洽 92913917馬洽 91386079劉洽 98666104陳洽
2	元朗屏山 吳屋村 22號。 (S.A of Lot No.1610 in DD123)(銀主命) 物業編號:22081002	實用 1140 天台264	460	25819366
3	慈雲山欣華街10號 慈安苑 A座(安欣閣)33字樓10號單位。(法院令·不提供樓契)物業編號:22081003	實用598	綠表380 自由520	92913917馬洽
4	上水智昌路3號 上水中心 第4座19字樓4A 單位。(銀主命)物業編號:22081004	實用532	698	90920099吳洽 91386079劉洽
5	佐敦 上海街161號 2字樓(唐3樓)。 物業編號:22081005	實用467	380	92913917馬洽
6	新界青龍頭青山公路100號豪景花園(第2期) 停車場1字樓95號車位·(非業權人任可購買) 物業編號:22081006	xxx	60	98666104陳洽
7	赤柱環角道60號 龍 欣 苑 龍騰閣(B座)3字 樓15號單位。(銀主命)物業編號:22081007	實用530 建築776	570	51778750李洽
8	九龍東安街10—22號 順安大廈 22字樓B 單位。(銀主命)物業編號:22081008	實用321 建築427	380	93744386任洽
9	東涌東涌海濱路8號 海堤灣畔 第1座49字樓A單位。(銀主命)物業編號:22081009	實用582 建築764	690	98331884鄭洽 91386079劉洽
10	將軍澳康城路1號 日出康城 Malibu 第1 A 座46字樓B單位。物業編號:22081010	實用848	1200	51778750李洽
11	荃灣大河道100號 海之戀・愛炫美 3A 座40字樓B單位。物業編號:22081011	實用 1163	2200	51778750李洽
12	屯門兆康路2/22號 兆康苑 R座(兆基閣)11 字樓8號單位。(銀主命)物業編號:22081012	實用483	380	92276625謝洽
13	觀塘開源道54號 <mark>豐利中心</mark> 1字樓11號單位之 13號單位。(租期至23-8-2024 租金\$3800) 物業編號:22081013	建築151 (未核實)	78	92913917馬洽
14	荃灣青山公路144—172號及西樓角路138— 168號荃豐中心25字摟 E 單位。 物業編號:22081014	實用376 建築498	550	51778750李洽
15	土瓜灣朗月街5號 <mark>偉恒昌新邨偉景閣</mark> F座4字樓F3號單位。(法院令,不提供正本樓契)物業編號:22081015	實用419	400	92913917馬洽
16	屯門青楊街6號宏昌工業大廈14字樓B6號單位連天台B6號。(銀主命)物業編號:22081016	建築704 (未核實) 天台765 (未核實)	230	51778750李洽

物業(13)以連約出售,其餘物業以交吉出售。

(除拍賣前收回及售出外) * 以上所有資料只供參考,並不擔保其正確無誤 *

查詢及委託拍賣熱線:2581 9366 牌照號碼 ∶ C-012527

茲定於2022年8月17日(星期三) 下午3時中環德輔道中84–86號章記大廈3樓A室









#432 ₹ **#**526 ₹

睇樓:13/8(六)2-3時











賣樓點只一個方法 不再守株待兔 主動出擊/獨立宣傳 吸納更多區外買家 賣得更快更好 查詢: 2581 9366

物業拍賣代理 無需經驗・專業培訓 放銀行假·薪高佣厚 9092 0099吳洽 / 9833 1884鄭洽





也址: 香港中環德輔道中84-86號章記大廈 3 樓 A 室





物業編號:220411-3

尖沙咀地舖 港鐵3分鐘到,有來去水 (未核實) 物業編號:220411-2

9046 8806 梁洽



所有競投者應委託其代表律師在拍賣前對其競投物業之業權及契據進行查察。競投者如未經查察而在拍賣會競投物業應自行承擔其風險,任何買家於拍賣員落鎚後必須接受其競投物業之業權及契據並不能對其物業之業權及契據進行質詢。而物業之有關契據,在拍賣前可在 <u>唐方律師樓供買家查閱。再者,競投者應在競投前對其競投之物業已進行視察並滿意</u>物業之狀況才作出競投,賣方並不保證該物業並無違例之建築,加建或改建、亦不保證物業之興建符合建築物條例,買家不得對物業之違例建築、加建或改建進行質詢或藉詞拒絕交易。 物業次序或有所調動,請各界人士預早到場